

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8064368	30/08/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI						
					56430	MAURON		Page 1		
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur								
	Livraison du 30/08/2024 (Cdes N° 75464517,75463349)									
	Cde n° 75464517 Ref 1036873									
	Cde n° 75463349 Ref 1036640									
	29 ALDOUEST FRAIS									
000156	LAIT RIBOT PASTEURISE BOUTEILLE 1 L PAYS AN BRETON FRANCE		6,000	LIT		1,644		1,644	9,86	
	PVC : 2.22 %PVC : 21,89%									
000510	CAMEMBERT 45% MG # 250 G # X 6 UNT # PRE SIDENT # UNT		12,000	UNT		1,811		1,811	21,73	
	PVC : 2.12 %PVC : 9,86%									
000517	PETIT PONT L EVEQUE 22% MG AOP 220 G BEL LE FRANCE		6,000	UNT		2,271		2,271	13,63	
	PVC : 2.99 %PVC : 19,87%									
000529	CHAUSSÉE AUX MOINES 340 G		16,000	UNT		2,838	P	2,838	45,41	
	PVC : 3.65 %PVC : 17,97%									
000556	CARRE 50% MG 200 G BRIDEL		4,000	UNT		1,839		1,839	7,36	
	PVC : 2.72 %PVC : 28,68% Cond : x8									
003000	EMMENTAL 250 G ENTREMONT RESTAURATION		0,000	UNT			Rup.			
009069	CREME DESSERT CHOCOLAT 115 G X 4 BELLE RANCE	LOT X 4	6,000	UNT		1,004		1,004	6,02	
	PVC : 1.51 %PVC : 29,80%									
009108	BEURRE BARATTE DEMI-SEL 250 G LE GALL		12,000	UNT		2,163		2,163	25,96	
	PVC : 3.1 %PVC : 26,39%									
009117	GATEAU DE RIZ # 500 G # X 4 UNT # NESTLE # UNT		4,000	UNT		1,980		1,980	7,92	
	PVC : 2.91 %PVC : 28,21%									
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8064368	30/08/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI	56430	MAURON			Page 3	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
009444	PATE BRISEE PUR BEURRE 230 G BELLE FRANCE PVC : 1.4 %PVC : 30,64%		10,000	UNT		0,920	P	0,920	9,20	
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EMMENTAL BARQUETTE SAT 145 G PVC : 1.75 %PVC : 31,37%		8,000	UNT		1,138		1,138	9,10	
009535	MOUSSE CANARD AU PORTO BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE UE PVC : 1.79 %PVC : 36,65%		6,000	UNT		1,075		1,075	6,45	
009553	SAUCISSON SEC SUPERIEUR IGP AUVERGNE SACHET 300 G BELLE FRANCE FRA PVC : 6.74 %PVC : 48,55%		8,000	UNT		3,287	P	3,287	26,30	
009555	SAUCISSON AIL NATURE CUIT SACHET 250 G BELLE FRANCE UE PVC : 2.24 %PVC : 36,38% Cond : x12		6,000	UNT		1,351		1,351	8,11	
009556	DES EPAULE BARQUETTE 150 G FLEURY MICHON PVC : 1.67 %PVC : 31,86%		12,000	UNT		1,079		1,079	12,95	
009569	CHORIZO DOUX SUPERIEUR BN 225 G BELLE FRANCE PVC : 2.64 %PVC : 36,63%		8,000	UNT		1,586		1,586	12,69	
009583	PATE TETE PERSILLE BARQUETTE S/V 180 G BELLE FRANCE FRA PVC : 2.59 %PVC : 50,04%		6,000	UNT		1,226		1,226	7,36	
009586	LARDON FUME 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 36,42%		10,000	UNT		1,229		1,229	12,29	
009812	STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 125 G X 2 FRANCE		4,000	UNT		3,340		3,340	13,36	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8064368	30/08/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI	56430	MAURON				
					Page 5					
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
010795	PVC : 2.59 %PVC : 51,66% YAOURT SUCRE AROMATISE VANILLE BIO 125 G X 4 MALO	6 LOT	6,000	UNT		1,156		1,156	6,94	
010912	PVC : 1.91 %PVC : 36,13% SALAME MILANO (SAUCISSON MILANO) CRU BARQUETTE 80 G DELICES DE BELLE FRANCE		6,000	UNT		1,228		1,228	7,37	
011200	PVC : 2.6 %PVC : 50,15% CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETTE 230 G DAUNAT		6,000	UNT		1,669		1,669	10,01	
011232	PVC : 2.86 %PVC : 38,43% SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHEDDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO		6,000	UNT		1,815		1,815	10,89	
011236	PVC : 3.26 %PVC : 41,26% BAGUETTE LE GOUTEUX POULET ROTI MAYONNAISE SACHET 220 G DAUNAT		6,000	UNT		1,472		1,472	8,83	
011244	PVC : 2.72 %PVC : 42,90% MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT		6,000	UNT		1,318		1,318	7,91	
011258	PVC : 2.19 %PVC : 36,48% CITRONNADE 1L ANDROS		6,000	UNT		1,467		1,467	8,80	
011314	PVC : 2.76 %PVC : 43,91% RIZ A LA PROVENCALE THON BASILIC BARQUETTE 320 G BONDUELLE		6,000	UNT		1,451	P	1,451	8,71	
011618	PVC : 2.69 %PVC : 43,09% COLESLAW CHOUX BLANC CAROTTE 300 G BELLE FRANCE		8,000	UNT		0,815	P	0,815	6,52	
	PVC : 1.54 %PVC : 44,16%									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8064368	30/08/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Page 8

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
037025	CREME FOIE SUPERIEURE BARQUETTE 180 G BRIENT PVC : 2.71 %PVC : 35,50%		4,000	UNT		1,657		1,657	6,63
038086	CUISSE DE POULET A LA MEXICAINE X4 550G LE GAULOIS PVC : 5.95 %PVC : 27,53%		4,000	UNT		4,087		4,087	16,35
038490	CROQ VOLAILLE FACON BOLOGNAISE 100 G X 2 ETUI SAT 200 G LE GAULOIS		0,000	UNT			Rup.		
038871	DES GOUDA CUMIN BARQUETTE 120 G PETIT MARCHE PVC : 2.76 %PVC : 31,27%		8,000	UNT		1,798		1,798	14,38
038880	CORDON BLEU DOUBLE CHEESE SACHET 100 G X 2 PERE DODU RESTAURATION PVC : 2.76 %PVC : 33,84%		6,000	UNT		1,731		1,731	10,39
039141	SALADE MELEE GOURMANDE 200 G BELLE FRANCE PVC : 1.86 %PVC : 48,39%		6,000	UNT		0,910		0,910	5,46
040329	DOO WAP CHOCOLAT 40 G X 8 SACHET 320 G HARRY'S PVC : 2.99 %PVC : 31,51%		9,000	UNT		1,941	P	1,941	17,47
040435	ACTIVIA CERISE 125G X 4 OFFRE DECOUVERTE PVC : 2.19 %PVC : 27,58% Cond : x6		3,000	UNT		1,503	P	1,503	4,51
040461	ACTIVIA ANANAS 125 G X 4 OFFRE DECOUVERTE PVC : 2.19 %PVC : 27,58% Cond : x6		3,000	UNT		1,503	P	1,503	4,51
040474	EMMENTAL RAPE 29% MG 100 G BELLE FRANCE PVC : 1.39 %PVC : 37,48%		24,000	UNT		0,824		0,824	19,78

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 9

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8064368	30/08/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI					56430 MAURON		
									Page 9		
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
040475	EMMENTAL RAPE 27% MG 200 G SACHET ZIP BELLE FRANCE PVC : 2.09 %PVC : 20,77%				12,000	UNT		1,570		1,570	18,84
040482	DOO WAP BRIOCHE PEPITE CHOCOLAT LAIT 40 G X 8 SACHET 320 G HARRY'S PVC : 2.99 %PVC : 31,51%				9,000	UNT		1,941	P	1,941	17,47
040483	TARTINE P'TIT DEJ NATURE 410 G JACQUET PVC : 1.95 %PVC : 42,15% Cond : x6				3,000	UNT		1,069	P	1,069	3,21
041421	BOURSIN AIL FINES HERBES 150 G PVC : 2.69 %PVC : 28,14% Cond : x12				6,000	UNT		1,832	P	1,832	10,99
043515	SAUCISSE A L'ANDOUILLETTE 60 G X 4 SACHE T 240 G SOCOPA FRA PVC : 4.65 %PVC : 30,75%				4,000	UNT		3,052		3,052	12,21
044807	MOZZARELLA 250 G BELLE FRANCE				0,000	UNT			Rup.		
044825	PIZZA CRUST GROOVY BACON 580 G SODEBO PVC : 6.81 %PVC : 28,06%				6,000	UNT		4,644		4,644	27,86
044832	PIZZA CRUST KEBAB 580 G SODEBO PVC : 6.73 %PVC : 32,10%				6,000	UNT		4,332		4,332	25,99
044877	CONCOMBRE SAUCE FROMAGE BLANC BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 42,06% Cond : x8				4,000	UNT		1,120		1,120	4,48
045140	OEUF FRAIS SOL CALIBRE MOYEN BOITE X 6 BELLE FRANCE FRA PVC : 1.69 %PVC : 42,84% Cond : x16				8,000	UNT		0,916		0,916	7,33
045147	OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.84 %PVC : 33,91%				8,000	UNT		1,779		1,779	14,23
Coupon à joindre à votre règlement											
Conditions de règlement				Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Ne à payer			
TOTAL											

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 10

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8064368	30/08/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI	56430 MAURON				Page 12	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
052884	BURGER BACON BARQUETTE 190 G MARIE PVC : 4.09 %PVC : 34,89%		4,000	UNT		2,524		2,524	10,10	
052892	BURGER RUSTIQUE BARQUETTE 190 G MARIE PVC : 4.29 %PVC : 34,50%		4,000	UNT		2,663		2,663	10,65	
052973	VERITABLE RILLETES MANS CUIT POT 110 G BORDEAU CHESNEL FRA PVC : 2.15 %PVC : 21,67% Cond : x12		6,000	UNT		1,596		1,596	9,58	
053083	RILLETES DU MANS A L'ANCIENNE POT 110 G DELICES DE BELLE FRANCE UE PVC : 1.51 %PVC : 32,25%		6,000	UNT		0,970		0,970	5,82	
053177	RILLETES DU MANS PORC CUIT LABEL ROUGE POT 220 G BAHIER FRA PVC : 3.65 %PVC : 37,45%		6,000	UNT		2,164		2,164	12,98	
054412	CREME FRAICHE 30% MG POT 20 CL BELLE FRA NCE PVC : 1.14 %PVC : 27,63% Cond : x12		6,000	UNT		0,782		0,782	4,69	
054517	CERVELAS SUPERIEUR 300 G BELLE FRANCE PVC : 2.34 %PVC : 34,91%		6,000	UNT		1,444		1,444	8,66	
054651	FUETEC 170 G TOURNEBON PVC : 3.69 %PVC : 40,76% Cond : x18		10,000	UNT		2,072		2,072	20,72	
054690	MORTADELLE ITALIENNE TRANCHE SACHET 100 G BELLE FRANCE PVC : 1.89 %PVC : 51,96%		10,000	UNT		0,861		0,861	8,61	
054809	ROSETTE DE LYON BARQUETTE 80 G BELL PVC : 2.95 %PVC : 49,36%		8,000	UNT		1,416	P	1,416	11,33	
059044	PATE SABLEE 230 G BELLE FRANCE PVC : 1.24 %PVC : 40,24% Cond : x10		5,000	UNT		0,702		0,702	3,51	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8064368	30/08/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
059062	PAIN DE MIE AMERICAN SANDWICH NATURE 14 TRANCHES 550 G HARRY'S PVC : 2.1 %PVC : 27,05% Cond : x10		5,000	UNT		1,452		1,452	7,26
059083	PAIN LA BOULE COMPLETE BON'AP PRECUIT 35 0 G JACQUET PVC : 2.88 %PVC : 32,81%		6,000	UNT		1,834		1,834	11,00
059562	EMMENTAL 8 TRANCHES 25 G X 8 BARQUETTE 2 00 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup		
061557	ANDOUILLE GUEMENE 12 TRANCHES 140 G ENV PVC : 49.24 %PVC : 26,89%	10 BQTE	1,464	KG		34,124		34,124	49,96
063000	MACARONI SAUCE TOMATE ET BOULETTES BOEUF 280 G MARIE PVC : 3.48 %PVC : 35,95%		4,000	UNT		2,113		2,113	8,45
063009	FROMAGE FRAIS NATURE 2,8% MG 100 G X 4 M ALO PVC : 1.83 %PVC : 36,83%	12 LOT	12,000	UNT		1,096	P	1,096	13,15
063010	RAPE AUX 3 FROMAGES 200 G BELLE FRANCE PVC : 2.24 %PVC : 27,37%		10,000	UNT		1,542		1,542	15,42
063870	BROCHETTE DE DINDE EXTRA TENDRE X 4 PF 3 80 G LE GAULOIS PVC : 5.16 %PVC : 26,53%		6,000	UNT		3,593		3,593	21,56
063906	PLANCHA B UF PROVENCALE 200G CHARAL PVC : 6.21 %PVC : 28,66%		4,000	UNT		4,199		4,199	16,80
065092	POULET RISOTTO AUX CEPES BARQUETTE 280 G FLEURY MICHON PVC : 3.55 %PVC : 35,01% Cond : x4		2,000	UNT		2,187		2,187	4,37
061123	CROISSANT 40 G X 8 SACHET 320 G PASQUIER PVC : 2.33 %PVC : 22,75% Cond : x8	4 SACHET	4,000	UNT		1,704		1,704	6,82

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 14

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8064368	30/08/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
065223	MINI SAUCISSON SEC SUP. PUR PORC SACHET 75 G BELLE FRANCE PVC : 1.84 %PVC : 34,62%		10,000	UNT		1,140		1,140	11,40
065373	BRIOCHETTE 12 X 40 G SYMPHONIE PASQUIER PVC : 2.76 %PVC : 29,09% Cond : x6		3,000	UNT		1,855		1,855	5,57
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P ASQUIER PVC : 2.29 %PVC : 15,41%		9,000	UNT		1,836		1,836	16,52
066005	PETIT BATON DE BERGER NATURE 18 UNT # 10 0 G # S/AT # JUSTIN BRIDO PVC : 3.09 %PVC : 25,31% Cond : x12		6,000	UNT		2,188		2,188	13,13
066816	CHIPOLATAS X 6 330 G PRIM'GRILL PVC : 3.58 %PVC : 34,05%		4,000	UNT		2,238		2,238	8,95
066823	MERGUEZ X6 330G PRIM'GRILL PVC : 4.34 %PVC : 33,85%		4,000	UNT		2,721		2,721	10,88
067001	BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETO N PVC : 6.49 %PVC : 23,41%		10,000	UNT		4,712		4,712	47,12
067374	DES DE CHEDDAR 120G PETIT MARCHE PVC : 2.77 %PVC : 29,46%		8,000	UNT		1,852		1,852	14,82
068012	SALADE MUSEAU DE PORC BARQUETTE 300 G BE LLE FRANCE PVC : 2.39 %PVC : 41,17%		4,000	UNT		1,333		1,333	5,33
068023	PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELL E FRANCE PVC : 1.94 %PVC : 42,37% Cond : x8		4,000	UNT		1,060		1,060	4,24
068040	BETTERAVE ROUGE ASSAISONNEE BARQUETTE SA T 300 G BELLE FRANCE		8,000	UNT		0,917		0,917	7,34

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

www.aldoquest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 15

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8064368	30/08/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
068041	PVC : 1.57 %PVC : 38,34% CAROTTE RAPEE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE		8,000	UNT		0,668		0,668	5,34
068042	PVC : 0.99 %PVC : 28,79% CELERI REMOULADE BARQUETTE SAT 300 G BEL LE FRANCE		8,000	UNT		0,828		0,828	6,62
068044	PVC : 1.41 %PVC : 38,01% TABOULE ORIENTAL BARQUETTE SAT 300 G BEL LE FRANCE		8,000	UNT		0,782		0,782	6,26
068052	PVC : 1.24 %PVC : 33,47% BLEU AU LAIT ENTIER 250 G BF		8,000	UNT		2,166		2,166	17,33
068515	PVC : 2.79 %PVC : 18,10% FILET HARENG DOUX 200 G ATL NE CLUPLEA HARENGUS PECHE EN ATLANTIQUE		6,000	UNT		1,262		1,262	7,57
068519	PVC : 2.25 %PVC : 40,84% BURGER XXL AMERICAIN 210G DAUNAT		4,000	UNT		2,911		2,911	11,64
068628	PVC : 4.89 %PVC : 37,20% GIRASOLI PESTO ROSSO PIGNONS 250G		4,000	UNT		1,975	P	1,975	7,90
068905	PVC : 3.75 %PVC : 44,43% PIZZA CRUST CLASSIC EMMENTAL JAMBON 600 G SODEBO		6,000	UNT		4,152		4,152	24,91
068908	PVC : 6.13 %PVC : 28,55% YAOURT NATURE POT CARTON 125 G X 4 MALO	6 LOT	6,000	UNT		1,332		1,332	7,99
069200	PVC : 1.92 %PVC : 26,88% YAOURT POT VERRE NATURE 125G X 8 LA LAIT IERE		1,000	UNT		2,183	P	2,183	2,18
	PVC : 3.29 %PVC : 30,00%								

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 16

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8064368	30/08/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
070044	FRITE DE POULET PANE VOLAILLE FRANCAISE X 12 BARQUETTE 200 G LE GAULOIS PVC : 2.85 %PVC : 43,37%		6,000	UNT		1,530	P	1,530	9,18
070058	TARTE AMANDINE POIRE 140 G TARTEFRAIS PVC : 2.75 %PVC : 33,67% Cond : x8		4,000	UNT		1,729		1,729	6,92
071073	BEURRE DOUX MOULE BARATTE ISIGNY AOP DBF 250G PVC : 3.09 %PVC : 18,93% Cond : x10		5,000	UNT		2,374	P	2,374	11,87
071081	TIRAMISU AU CAFE 2X 80G MARIE MORIN PVC : 4.15 %PVC : 34,53%		6,000	UNT		2,575	P	2,575	15,45
071109	JAMBON SERRANO EMBALLAGE TRAITEUR 80G BE LL PVC : 3.19 %PVC : 42,38%		8,000	UNT		1,742	P	1,742	13,94
072012	ACTIVIA MIX&GO MUESLI FRAMBOISE GRAINE D E CHIA 170 G ACTIVIA PVC : 2.12 %PVC : 31,08% Cond : x6		3,000	UNT		1,385		1,385	4,16
072020	YAOURT FRAISE FRAMBOISE 125 G X 4 MALO PVC : 2.45 %PVC : 30,61%	6 LOT	6,000	UNT		1,612		1,612	9,67
072021	YAOURT PECHE ABRICOT 125 G X 4 MALO PVC : 2.45 %PVC : 30,61%	6 LOT	6,000	UNT		1,612		1,612	9,67
074223	SECRET MOUSSE LACTEE CHOCOLAT LAIT 12 CL X 4 LA LAITIERE PVC : 1.89 %PVC : 33,33%	8 LOT	8,000	UNT		1,196	P	1,196	9,57
074289	CREME CARAMEL 100 G X 4 BONNE MAMAN PVC : 2.85 %PVC : 34,46%	10 LOT	10,000	UNT		1,772	P	1,772	17,72
074775	JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFE S/NITRIT E X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON PVC : 3.37 %PVC : 31,22%		6,000	UNT		2,197		2,197	13,18

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 17

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON		Page 17	
8064368		30/08/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI					
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
074786	YAOURT BRASSE LAIT ENTIER AROME MANGUE P ASSION PITAYA 125 G X 4 KER RONAN PVC : 3.24 %PVC : 29,01%	6 LOT	6,000	UNT		2,180		2,180	13,08	
074942	BLANC POULET NATURE S/NITRITE X 4 SAT 14 O G HERTA UE PVC : 2.54 %PVC : 40,55%		6,000	UNT		1,431	P	1,431	8,59	
078172	CREME FRAICHE EPAISSE POT 200 ML MALO FR A PVC : 1.45 %PVC : 36,28% Cond : x12		6,000	UNT		0,876		0,876	5,26	
078220	CREME EPAISSE ENTIERE DE NORMANDIE 30% M G POCHE 33 CL ELLE ET VIRE FRANCE PVC : 2.35 %PVC : 27,49%		7,000	UNT		1,615	P	1,615	11,31	
078239	CREME ENTIERE LIQUIDE 30% MG BRIQUE 200 ML X 3 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.89 %PVC : 12,18%	8 LOT	8,000	UNT		2,406		2,406	19,25	
				Majoration Dépotage F.P.E.	UNT UNT					6,82 0,47
Montant Total PVC : 3205.16€, Marge PVC : 31.67%										
Coupon à joindre à votre règlement			Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer	
Client A00040575			Paielement par LCR-PAPIER		5,50	2 067,48	113,71	2181,19	2 189,94 Euros	
Facture 08064368			NON SOUMISE A ACCEPTATION		20,00	7,29	1,46	8,75		
Echéance 18/09/24			Au 18/09/2024							
Montant 2189,94			TOTAL		2 074,77 115,17 2 189,94					